

Årsredovisning

Bygg1 i Väst AB

Org.nr 559216-4890

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charles Linderot, Styrelseledamot

2026-02-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Bygg1 i Väst AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Herrljunga

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver slipning av golv och trappor, golvläggning, måleri samt därmed förenlig verksamhet. Under året har verksamheten i begränsad omfattning även involverat samarbeten kopplade till uppdrag som relaterar till gårdsbutiksverksamhet som drivs av närstående.

Bolaget har sitt säte i Herrljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En betydande del av bolagets verksamhet överfördes föregående räkenskapsår till ett nybildat aktiebolag, vilket fortsatt innebär minskade intäkter och kostnader i Bygg1 i Väst AB även under året.

Under senare delen av 2025 har bolaget i begränsad omfattning samarbetat med en närståendes enskilda firma kopplad till gårdsbutiksverksamhet. Detta har medfört viss ökning av aktivitet även inför kommande räkenskapsår.

Det finns överväganden om eventuella framtida förändringar av bolagets ägarstruktur, namn och verksamhetsinriktning, men inga beslut har fattats vid tidpunkten för denna årsredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	36	875	6 814	4 206
Resultat efter finansiella poster	-94	-445	1 324	619
Soliditet (%)	92,6	82,2	65,1	59,4
Balansomslutning	552	991	2 495	1 413

Omsättningen har minskat med mer än 30% även under räkenskapsåret 2025. Minskningen är en fortsatt effekt av att en betydande del av verksamheten tidigare har flyttats över till ett nystartat aktiebolag där verksamheten bedrivs vidare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 209 746	-444 534	815 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		-444 534	444 534	0
Årets resultat			-93 920	-93 920
Belopp vid årets utgång	50 000	555 212	-93 920	511 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	555 212
årets förlust	-93 920
	461 292
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (520 kronor per aktie)	260 000
i ny räkning överföres	201 292
	461 292

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		36 018	874 780
Övriga rörelseintäkter		36 089	220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 107	875 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-41 394	-330 620
Övriga externa kostnader		-125 171	-660 076
Personalkostnader	2	0	-301 392
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 667	-27 264
Övriga rörelsekostnader		-8 015	0
Summa rörelsekostnader		-180 247	-1 319 352
Rörelseresultat		-108 140	-444 352
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		19 729	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 518	-484
Summa finansiella poster		14 220	-182
Resultat efter finansiella poster		-93 920	-444 534
Resultat före skatt		-93 920	-444 534
Årets resultat		-93 920	-444 534

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 044	46 726
Summa materiella anläggningstillgångar		8 044	46 726
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	375 624	278 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		375 624	278 000
Summa anläggningstillgångar		383 668	324 726
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 814	0
Övriga fordringar		25 900	11 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	440 573
Summa kortfristiga fordringar		147 714	452 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 485	214 062
Summa kassa och bank		20 485	214 062
Summa omsättningstillgångar		168 199	666 464
SUMMA TILLGÅNGAR		551 867	991 190

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		555 212	1 209 746
Årets resultat		-93 920	-444 534
Summa fritt eget kapital		461 293	765 212
Summa eget kapital		511 293	815 212
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		14 574	13 346
Skatteskulder		0	128 818
Övriga skulder		0	314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	33 500
Summa kortfristiga skulder		40 574	175 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		551 867	991 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 116	136 516
Försäljningar/utrangeringar	-50 379	-69 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 737	67 116
Ingående avskrivningar	-20 390	-62 526
Försäljningar/utrangeringar	17 364	69 400
Årets avskrivningar	-5 667	-27 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 693	-20 390
Utgående redovisat värde	8 044	46 726

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 000	168 000
Tillkommande fordringar	330 000	110 000
Avgående fordringar	-232 376	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 624	278 000
Utgående redovisat värde	375 624	278 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Herrljunga

Charles Linderot
Charles Linderot

2026-02-24